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REPUBLIKA E KOSOVES ..
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIZ/OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE
NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né RREGULLORE (QRK) nr. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, neni 10,
Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNYJ) ka kryer procesin e verifikimit t& kandidatéve pér pranim
n& shérbimin civil, pér t& paré nése plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas
shpalljes s& konkursit pér pozitén Grup i Administrimit té Pérgjithshém — Projekt, me nr.
RN00018974, pozita Zyrtars pér Rini dhe Sport.

Pas verifikimit paraprak kandidatét Q€ i plotésojné kriteret e konkursit jané:

1.Albulena Grajcevci-Pllakolli
2.Egzona Krasnigi

3.Fabiona Krasniqi

4.Shefkie Magani Kadolli
5.Valmir Krasniqi

6.Vlera Matoshi

7.Zelushe Kelmendi

Kandidatét q¢ i kané plotésuar kriteret e konkursit do t’i nénshtrohen intervistés mé daté
21.11.2025, né ora 14:00 né sallén e Kuvendit té¢ Komunés Obiliq.

NE€ sistemin e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore jané& bashkangjitur vendimet dhe arsyeja pér
kandidatét t& cilét nuk i kang plot&suar kriteret e konkursit .

Njésid e ?ZTri eve Njerésore
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